men Regium dici fas est. Nam quomodo
Statutum, quod Statuta Dei et Ecclesis de-
struit 1 Quomodo Regium 1 quod Instituta

peremit ? contra illud quod scriptum est.

Honor Regis Judicium diligit. Et judica,
venerabilis Frater et Cbristiane Episcope, ac
Catholice Praesul, si justum, si aequum, si a

Populo Christiano servari est. Imprimis
per illud execrabile Statutum ita Rex Anglis
de Ecclesia cum Provisionibus et Adminis-
trationibus disponit, quasi Vicarium suum
Christus eum instituisset. Legem condit

super Ecclesias, beneficia, Clericos et Eccle-
siasticum statum, ad se suamq ; laicalem
Curiam nonnullas causas Spirituales et Eccle-
siasticasjubet introduci ; et ut uno verbo con-

cludamus, ita de Clericis statuit, de Ecclesiis

et Ecclesiastico Statu, quasi F.cclesire claves
in manibus haberet, et non Petro, sed sibi

hujusmodi cura commissa foret. Prater
hanc nefandam Dispositionem, vipereas quas-
dam contra Clericos adjecit poenas, qua; ne

quidem contra Judocos vel Saracenos, per
ullum de Statutis suis, promulgates inveniun-

tur. Possunt ad Auglise Regnum cujuslibet

generis homines libere proficisci ;
soli accep-

tantes beneficia Auctoritate Summi Pontificis,

Vicarii Jesu Christi, jubentur exulari, capi,
incarcerari, omnibusq ;

bonis exui, executo-

resq ;
literarum Apostolicarum, Procuratores,

Notarii, ac quicunq ;
alii Censuram seu Pro-

cessum ab Apostolica sede in Regnum mit-

ten tes aut deferentes, ultimo supplicio depu-
tantur, projectiq ; extra protectionem Regis
exponuntur ab omnibus captivandi. Vide si

audita est unquam similis Statuti iniquitas :

Consideret prudentia tua, si Regern aut
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Regnum hujusmodi Statuta decent : Cogita
si te talia inspicientern silere oporteat, et non

magis clamare, contradicere. et pro viribus

resistere. Estne ista filialis lleverentia?

Estneista Christiana devotio quam Regnum
Angliae suaa Matri Ecclesiae ac Sedi Aposto-
licas exhibet 1 Potestne Catholicum Regnum
dici, ubi hujusmodi statuuntur profanse leges
et observantur, ubi prohibetur adiri Vicarius

Christi, ubi oves suas Successor Apostoli
Petri pascere juxta mandatum Domini non

permittitur ? Christr.s dixit Petro saisq ;

Suceessoribus, Pasce oves meis
; Statutum

auteoi Regni pascere ipsas non sinit, sed

vult ut Rex ipse pascat, devolvendo ad eum
in certis casibus Apostolicam Auctoritatein.

Christus sedificavit supra Petrnm Ecclesiam ;

sed Regni Statutum, id prohibet : Nam non

patitur Petri Cathedram de Ecclesia prout